
     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1   1401 bis 1600 ccm

1 2 De Francesco Claudio, Pfäffikon Peugeot 106 GTI 16V 1587 2:58.04 30 2:18.42 0 2:18.42
2 1 Fritsch Marcel, Biel Suzuki Ignis Sport 1.5 1490 2:22.80 0 2:20.29 0 2:20.29

Rangliste Kategorie L1   1601 bis 2000 ccm

1 4 Brantschen Iwan, Randa Honda Integra Type R 1797 2:03.15 0 2:04.32 10 2:03.15
3 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1997 DNS
5 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1997 DNS

Rangliste Kategorie L1   2001 bis 3000 ccm

1 8 Amstutz Patrik, Bätterkinden Toyota Yaris GR 2751 2:04.50 0 DNS 0 2:04.50
2 9 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota Yaris GR 2751 2:06.08 0 DISQ 0 2:06.08
3 7 Denzer Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 2:07.00 0 2:07.12 0 2:07.00
4 6 Landolt Marcel, Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:07.70 0 2:07.19 0 2:07.19

Rangliste Kategorie L1  über 3000 ccm

1 10 Kousz Sascha, Schöfflisdorf VW Golf Vll 2.0 GTI 5 3373 2:11.73 0 DNF 0 2:11.73
2 11 Della Pietra Danilo, Aesch Ford Focus ST 3844 2:17.16 0 2:19.33 20 2:17.16

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:   23-027/L - 23-027/R                                                                           Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L2   1401 bis 1600 ccm

1 20 Gardoni Riccardo, Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:17.17 0 2:15.28 0 2:15.28

Rangliste Kategorie L2   2001 bis 3000 ccm

1 29 Morros Sandro, Sutz Mini Cooper S 2717 2:00.70 0 1:58.33 0 1:58.33
2 31 Luedi Daniel, Losone Toyota Yaris GR 2751 1:59.81 0 1:59.21 0 1:59.21
3 26 Bernasconi Federico, Mendrisio Toyota Yaris GR 2751 2:00.50 0 1:59.63 0 1:59.63
4 30 Jucker Jürg, Bauma Toyota Yaris GR 2751 2:02.73 20 2:02.74 0 2:02.74
5 36 Montavon Yann, Montavon Toyota Yaris GR 2751 2:05.81 0 2:02.93 0 2:02.93
6 27 Handschin Jesse, Savigny Toyota Yaris GR 2751 2:04.10 0 2:13.80 0 2:04.10
7 28 Kuster Patric, Bettlach Toyota Yaris GR 2751 2:05.70 20 2:04.54 0 2:04.54
8 24 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 2334 2:08.60 0 2:06.12 0 2:06.12
9 25 Stevan Ottavio, Cugnasco Suzuki Swift 2334 2:08.63 0 2:07.27 0 2:07.27
10 32 Vuilleumier Kevin, Tramelan Opel Corsa OPC 2717 2:17.53 0 2:23.99 0 2:17.53

23 Vuilleumier Frank, Tramelan Opel Corsa OPC 2717 DISQ DISQ DISQ

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 33 Cusinay François, Troistorrents Porsche 911 Carrera S 3824 2:00.15 0 1:57.58 0 1:57.58
2 37 Heyer Gaétan, Mutier Opel Astra 3397 2:01.68 10 1:58.30 0 1:58.30

35 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 DNS

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:   23-027/L - 23-027/R                                                                           Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L3   1601 - 2000 ccm

1 50 Lörtscher Marc, Oberwil VW Golf 2 1780 2:01.16 0 DNF 0 2:01.16

Rangliste Kategorie L4   1401 bis 1600 ccm

1 53 Widmer Manuel, Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 2:09.45 0 2:09.43 0 2:09.43
2 52 Hänggi Ramon, Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:12.59 0 2:11.90 0 2:11.90
3 55 Martinez Tomas, Grenchen Citroen Saxo VTS 1587 2:22.17 10 2:19.00 0 2:19.00
4 54 Maissen Franziska, Sulgen Citroën Saxo 1.6 VTS 1587 2:22.59 10 2:20.72 0 2:20.72
5 51 Martinez Laura, Grenchen Citroen Saxo VTS 1587 2:32.82 0 2:28.72 0 2:28.72

Rangliste Kategorie L4   1601 bis 2000 ccm

1 22 Bourquin Ambroise, Auberson Subaru BRZ 1998 1:56.56 0 1:58.34 0 1:56.56
2 21 Paltenghi Massimo, Prosito Toyota GT86 1995 2:01.01 0 1:58.59 0 1:58.59
3 57 Suhr Reiner, Basel Lotus Exige MK1 1796 2:04.09 0 2:05.73 0 2:04.09
4 58 Lüthi Loris, Saignelégier Renault Megane 1998 2:08.51 10 2:08.89 0 2:08.89
5 59 Galeuchet Josue, Montavon Opel Astra 1798 2:13.07 0 2:12.34 0 2:12.34

Rangliste Kategorie L4   2001 bis 3000 ccm

1 60 Herzog Sandro, Hüttikon Mini Cooper S 2717 2:03.24 0 2:01.09 0 2:01.09
2 62 Scarinzi Patrick, Vicques Toyota Yaris GR 2751 2:03.40 0 2:01.65 0 2:01.65
3 61 Calderari Marco, Bremgarten Mini Cooper S 2717 2:04.06 0 2:03.34 0 2:03.34

Rangliste Kategorie L4   über 3000 ccm

1 68 Hofmänner Thomas, Neuenegg Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:50.98 0 1:49.01 0 1:49.01
2 69 Meili Beat, Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:50.75 0 1:49.69 0 1:49.69
3 67 Feuz Remo, Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 1:54.27 0 1:56.94 0 1:54.27
4 65 Langenegger Max, Zäziwil Alpine A110 S 3057 2:03.13 0 2:01.18 0 2:01.18
5 66 Koch Daniel, Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 2:03.51 0 2:01.41 0 2:01.41
6 56 Schuler Urs, Baar ZG Lotus Elise 111R 3053 2:05.76 0 2:06.99 0 2:05.76
7 64 Scharmer Sarah, Buchs ZH VW Polo R WRC 3373 2:07.84 0 2:06.46 0 2:06.46
8 34 Zeller Fabian, Lausen Subaru WRX STI 4177 2:14.16 0 2:11.46 0 2:11.46
9 63 Beney Marc, Arbaz Nissan 200SX S13 3074 2:12.70 0 2:11.60 0 2:11.60

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:   23-027/L - 23-027/R                                                                           Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Porsche Slalom Cup / Kategorie 1a  -  Rennen 1

1 40 Widmer Michael, Lenzerheide Porsche Boxster Spyder 3995 2:01.88 0 2:01.05 0 2:01.05
2 41 Leu Michael, Wettswil Porsche 911 Carrera 4S Cabrio 5068 DNS 0 2:18.17 0 2:18.17

Rangliste Porsche Slalom Cup / Kategorie 4c  -  Rennen 1

1 42 Müller Bruno, Langnau Porsche 911 GT3 3996 1:51.25 0 1:50.08 0 1:50.08
2 43 Bolliger Thomas, Chur Porsche 911 GT3 3800 1:55.19 0 1:57.41 40 1:55.19

Rangliste Porsche Drivers Challenge  -  Rennen 1

1 45 Gafner Peter, Dürnten Porsche 911 GT3 RS 3996 2:04.85 0 2:04.93 0 0.08
2 44 Lattion Kevin, Sion Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:52.02 0 1:50.05 0 1.97
3 47 Gafner Barbara, Dürnten Porsche 997 3600 2:26.82 0 2:24.79 0 2.03
4 46 Gafner Eileen, Dürnten Porsche Cayman GT4 3800 2:24.73 10 2:29.70 0 4.97

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:   23-027/L - 23-027/R                                                                           Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Porsche Slalom Cup / Kategorie 1a  -  Rennen 2

1 40 Widmer Michael, Lenzerheide Porsche Boxster Spyder 3995 1:59.01 0 1:59.92 10 1:59.01
2 41 Leu Michael, Wettswil Porsche 911 Carrera 4S Cabrio 5068 2:15.15 0 2:11.47 0 2:11.47

Rangliste Porsche Slalom Cup / Kategorie 4c  -  Rennen 2

1 42 Müller Bruno, Langnau Porsche 911 GT3 3996 1:49.61 0 1:51.49 0 1:49.61
2 43 Bolliger Thomas, Chur Porsche 911 GT3 3800 1:52.36 0 1:53.31 0 1:52.36

Rangliste Porsche Drivers Challenge  -  Rennen 2

1 45 Gafner Peter, Dürnten Porsche 911 GT3 RS 3996 2:04.61 0 2:05.18 0 0.57
2 46 Gafner Eileen, Dürnten Porsche Cayman GT4 3800 2:27.21 0 2:26.31 0 0.90
3 47 Gafner Barbara, Dürnten Porsche 997 3600 2:33.53 10 2:27.00 0 6.53
4 44 Lattion Kevin, Sion Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:49.23 0 2:03.01 10 13.78

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:   23-027/L - 23-027/R                                                                           Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung

Scratch-Rangliste

1 68 Hofmänner Thomas, Neuenegg Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:50.98 0 1:49.01 0 1:49.01
2 69 Meili Beat, Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:50.75 0 1:49.69 0 1:49.69
3 67 Feuz Remo, Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 1:54.27 0 1:56.94 0 1:54.27
4 22 Bourquin Ambroise, Auberson Subaru BRZ 1998 1:56.56 0 1:58.34 0 1:56.56
5 33 Cusinay François, Troistorrents Porsche 911 Carrera S 3824 2:00.15 0 1:57.58 0 1:57.58
6 37 Heyer Gaétan, Mutier Opel Astra 3397 2:01.68 10 1:58.30 0 1:58.30
7 29 Morros Sandro, Sutz Mini Cooper S 2717 2:00.70 0 1:58.33 0 1:58.33
8 21 Paltenghi Massimo, Prosito Toyota GT86 1995 2:01.01 0 1:58.59 0 1:58.59
9 31 Luedi Daniel, Losone Toyota Yaris GR 2751 1:59.81 0 1:59.21 0 1:59.21
10 26 Bernasconi Federico, Mendrisio Toyota Yaris GR 2751 2:00.50 0 1:59.63 0 1:59.63
11 60 Herzog Sandro, Hüttikon Mini Cooper S 2717 2:03.24 0 2:01.09 0 2:01.09
12 50 Lörtscher Marc, Oberwil VW Golf 2 1780 2:01.16 0 9:99.99 0 2:01.16
13 65 Langenegger Max, Zäziwil Alpine A110 S 3057 2:03.13 0 2:01.18 0 2:01.18
14 66 Koch Daniel, Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 2:03.51 0 2:01.41 0 2:01.41
15 62 Scarinzi Patrick, Vicques Toyota Yaris GR 2751 2:03.40 0 2:01.65 0 2:01.65
16 30 Jucker Jürg, Bauma Toyota Yaris GR 2751 2:02.73 20 2:02.74 0 2:02.74
17 36 Montavon Yann, Montavon Toyota Yaris GR 2751 2:05.81 0 2:02.93 0 2:02.93
18 4 Brantschen Iwan, Randa Honda Integra Type R 1797 2:03.15 0 2:04.32 10 2:03.15
19 61 Calderari Marco, Bremgarten Mini Cooper S 2717 2:04.06 0 2:03.34 0 2:03.34
20 57 Suhr Reiner, Basel Lotus Exige MK1 1796 2:04.09 0 2:05.73 0 2:04.09
21 27 Handschin Jesse, Savigny Toyota Yaris GR 2751 2:04.10 0 2:13.80 0 2:04.10
22 8 Amstutz Patrik, Bätterkinden Toyota Yaris GR 2751 2:04.50 0 9:99.99 0 2:04.50
23 28 Kuster Patric, Bettlach Toyota Yaris GR 2751 2:05.70 20 2:04.54 0 2:04.54
24 9 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota Yaris GR 2751 2:06.08 0 2:05.44 0 2:05.44
25 56 Schuler Urs, Baar ZG Lotus Elise 111R 3053 2:05.76 0 2:06.99 0 2:05.76
26 24 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 2334 2:08.60 0 2:06.12 0 2:06.12
27 64 Scharmer Sarah, Buchs ZH VW Polo R WRC 3373 2:07.84 0 2:06.46 0 2:06.46
28 7 Denzer Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 2:07.00 0 2:07.12 0 2:07.00
29 6 Landolt Marcel, Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:07.70 0 2:07.19 0 2:07.19
30 25 Stevan Ottavio, Cugnasco Suzuki Swift 2334 2:08.63 0 2:07.27 0 2:07.27
31 58 Lüthi Loris, Saignelégier Renault Megane 1998 2:08.51 10 2:08.89 0 2:08.89
32 53 Widmer Manuel, Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 2:09.45 0 2:09.43 0 2:09.43
33 34 Zeller Fabian, Lausen Subaru WRX STI 4177 2:14.16 0 2:11.46 0 2:11.46
34 63 Beney Marc, Arbaz Nissan 200SX S13 3074 2:12.70 0 2:11.60 0 2:11.60
35 10 Kousz Sascha, Schöfflisdorf VW Golf Vll 2.0 GTI 5 3373 2:11.73 0 9:99.99 0 2:11.73
36 52 Hänggi Ramon, Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:12.59 0 2:11.90 0 2:11.90
37 59 Galeuchet Josue, Montavon Opel Astra 1798 2:13.07 0 2:12.34 0 2:12.34
38 23 Vuilleumier Frank, Tramelan Opel Corsa OPC 2717 2:19.40 20 2:14.96 0 2:14.96
39 20 Gardoni Riccardo, Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:17.17 0 2:15.28 0 2:15.28
40 11 Della Pietra Danilo, Aesch Ford Focus ST 3844 2:17.16 0 2:19.33 20 2:17.16
41 32 Vuilleumier Kevin, Tramelan Opel Corsa OPC 2717 2:17.53 0 2:23.99 0 2:17.53
42 2 De Francesco Claudio, Pfäffikon Peugeot 106 GTI 16V 1587 2:58.04 30 2:18.42 0 2:18.42
43 55 Martinez Tomas, Grenchen Citroen Saxo VTS 1587 2:22.17 10 2:19.00 0 2:19.00
44 1 Fritsch Marcel, Biel Suzuki Ignis Sport 1.5 1490 2:22.80 0 2:20.29 0 2:20.29
45 54 Maissen Franziska, Sulgen Citroën Saxo 1.6 VTS 1587 2:22.59 10 2:20.72 0 2:20.72
46 51 Martinez Laura, Grenchen Citroen Saxo VTS 1587 2:32.82 0 2:28.72 0 2:28.72

23 Vuilleumier Frank, Tramelan Opel Corsa OPC 2717 DISQ DISQ DISQ
3 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1997 DNS
5 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1997 DNS
35 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 DNS

Tagessieger

1 68 Hofmänner Thomas, Neuenegg Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:50.98 0 1:49.01 0 1:49.01

Rangliste Slalom Anneau du Rhin (F)
Organisation:   ACS Sektion Zürich

Sonntag, 27. August 2023

ASS-Reg:  23-027/L - 23-027/R                                                                            Streckenlänge:  3350 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  


